
 

 

UCHWAŁA NR VII/67/2019 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych na obszarze powiatu kłodzkiego od 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu kłodzkiego,  zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała  podlega opublikowaniu w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Z. Łopusiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5097



Załącznik do uchwały nr VII/67/2019 

Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych  

przez powiat kłodzki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę  

na obszarze powiatu kłodzkiego prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2019 r.  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących  

oraz czteroletnich techników. 

 

Lp. 
Nazwa i siedziba 

jednostki 

organizacyjnej 

Nazwa szkoły wchodzącej 

w skład zespołu 

szkół/placówki 

oświatowej 

Typ Uwagi  
Organ 

Prowadzący 

1. 

I Liceum 

Ogólnokształcące                        

im. Bolesława 

Chrobrego                         

ul. Wojska Polskiego 

11, 57-300 Kłodzko          

 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

do 31 sierpnia 

2022 r. 

Powiat 

Kłodzki 

2. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących          

ul. St. Sempołowskiej 

13, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Powstańców Śląskich 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego  

do 31 sierpnia 

2022 r. 

Gmina 

Bystrzyca  

Kłodzka 

3. 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Henryka Sienkiewicza 

Osiedle Piastowskie 17, 

57-400 Nowa Ruda 

 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

do 31 sierpnia 

2022 r. 

Powiat 

Kłodzki 

4. 

Zespół Szkół 

Technicznych           
ul. Bohaterów Getta 6 

57-300 Kłodzko 

Technikum Nr 1 im. prof. 

Wacława  

Żenczykowskiego 

5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r. 

Powiat 

Kłodzki 

Branżowa Szkoła I Stopnia  

Nr 1 im. prof. Wacława  

Żenczykowskiego 

 branżowa szkoła 

I stopnia 
 

Szkoła Policealna Nr 1 im. 

prof. Wacława  

Żenczykowskiego 
szkoła policealna  

Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

liceum 

ogólnokształcące 

dla dorosłych 
 

5. 

Kłodzka Szkoła  

Przedsiębiorczości  

ul. Szkolna 8 

57-300 Kłodzko 

Technikum Nr 2 
5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r. 
Powiat 

Kłodzki 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 2 
branżowa szkoła 

I stopnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5097



Szkoła Policealna  Nr 2 szkoła policealna  

6. 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych  

ul. Słowackiego 4, 
 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka 

Technikum im. prof. 

Sylwestra Kaliskiego  
5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r. Powiat 

Kłodzki 
Branżowa Szkoła I Stopnia 

im. Sylwestra Kaliskiego  
 branżowa szkoła 

I stopnia 
 

Szkoła Policealna  nr 1 szkoła policealna  

7. 

Noworudzka Szkoła 

Techniczna    
ul. Stara Droga 4,  

57-400 Nowa Ruda 

Technikum im. Stanisława 

Staszica 
5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r.  
Powiat 

Kłodzki 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

im. Stanisława Staszica 
branżowa szkoła 

I stopnia 
 

8. 

Regionalna Szkoła 

Turystyczna    
ul. Wojska Polskiego 

23, 57-320 Polanica 

Zdrój 

Technikum 
 im. Jana Pawła II 

5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r. 
Powiat 

Kłodzki 

Branżowa Szkoła I Stopnia 
 branżowa szkoła 

I stopnia 
 

9. 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Specjalna 

Nr 3 ul. Warty 70, 57-

300 Kłodzko 

 
 branżowa szkoła 

specjalna 

I stopnia 
 

Powiat 

Kłodzki 

10. 

Zespół Szkół 

Publicznych im. Jana 

Pawła II 
 ul. Zdrojowa 22a, 

 57-350 Kudowa Zdrój 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Józefa Lompy 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

do 31 sierpnia 

2022 r. 
Gmina 

Kudowa- 

Zdrój Technikum 
5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r.  

Branżowa Szkoła I Stopnia 
 branżowa szkoła 

I stopnia 
 

11. 
Miejski Zespół Szkół ul. 

Wybickiego 2a, 57-340 

Duszniki Zdrój 

Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

do 31 sierpnia 

2022 r. 

Gmina 

Duszniki- 

Zdrój 

12. 

Liceum 

Ogólnokształcące  
im. Andrzeja Zawady 

ul. Polna 2, 57-540 

Lądek Zdrój 

 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

do 31 sierpnia 

2022 r. 

Gmina Lądek- 
Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5097



13. 

Zespół Szkół 

Samorządowych 
 ul. Kościelna 12,  

57-550 Stronie Śląskie 

Liceum Ogólnokształcące 
4-letnie liceum 

ogólnokształcące 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

do 31 sierpnia 

2022 r. 

Gmina Stronie 

Śląskie 

Technikum 
5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r. 

Branżowa Szkoła I Stopnia 
branżowa szkoła 

I stopnia 
 

14. 
Dolnośląski Zespół 

Szkół w  Bożkowie, 
 57-441 Bożków 89a 

Technikum 
5-letnie 

technikum 

z oddziałami  

4-letniego 

technikum do 

31 sierpnia 2023 r. Województwo 

Dolnośląskie 

Branżowa Szkoła I Stopnia 
 branżowa szkoła 

I stopnia 
 

Szkoła Policealna  szkoła policealna  

15. 

Specjalny Ośrodek  

Szkolno-Wychowawczy 

im. Przyjaciół 

Środowiska        
 ul. Zdrojowa 11, 57-

520 Długopole- Zdrój 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

 szkoła 

podstawowa 

specjalna 
 

Powiat 

Kłodzki 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy  

szkoła specjalna 

przysposabiająca 

do pracy 
 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Specjalna 

 branżowa szkoła 

specjalna 

I stopnia 
 

16. 

Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii w Kłodzku     

ul. Rajska 1, 57-300 

Kłodzko 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 8 

 szkoła 

podstawowa 

specjalna 
 

Powiat 

Kłodzki 

17. 

Zespół Szkół 

Specjalnych  ul. 

Wyspiańskiego 2, 57-

300 Kłodzko 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 9 

 szkoła 

podstawowa 

specjalna 
 

Powiat 

Kłodzki 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy  

szkoła specjalna 

przysposabiająca 

do pracy 
 

18. 

Zespół Szkół 

Specjalnych ul. 

Kopernika 8, 57-400 

Nowa Ruda 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 4 

 szkoła 

podstawowa 

specjalna 
 

Powiat 

Kłodzki 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy  

szkoła specjalna 

przysposabiająca 

do pracy 
 

19. 

Dolnośląski Zespół 

Szkół Specjalnych przy 

Szpitalu 

Uzdrowiskowym dla 

Dzieci "Jagusia" 

w Kudowie Zdroju ul. 

Słoneczna 17, 57-350 

Kudowa Zdrój 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna Nr 3 

 szkoła 

podstawowa 

specjalna 
 

Województwo 

Dolnośląskie 
Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne 

4-letnie liceum 

ogólnokształcące 
specjalne 

z oddziałami  

3-letniego liceum 

ogólnokształcącego 

specjalnego do 

31 sierpnia 2022 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5097



20. 

Dolnośląska Szkoła 

Podstawowa Specjalna     

Nr 4 przy Szpitalu 

Rehabilitacyjnym 

Hematologicznym 

"Orlik" w Kudowie 

Zdroju ul. Bukowina 1, 

57-350 Kudowa Zdrój 

Dolnośląska Szkoła 

Podstawowa Specjalna 

Nr 4 

 szkoła 

podstawowa 

specjalna 
 

Województwo 

Dolnośląskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5097


		2019-09-03T11:58:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




